
ВТОР СЕМЕСТАР

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

9:00
Германски јазик
1
Виш лектор м-р
Милица
Денковска

10:00-11:30
Учење,
мислење и
интелигенција
Доц. Д-р
Мирјана
Јовановска
Стојановска /
асс м-р Ана
Ѓорѓевиќ
(онлајн)

10.30-12.00
Социологија
Доц. Д-р Васко
Шутаров
(онлајн)

14:00 - 16:00
Биолошка
психологија
Доц. Д-р
Мирјана
Јовановска
Стојановска

16:00 - 18:00
Еволуциска
психологија
Доц. Д-р
Весна
Блажевска /
асс м-р
Маргарина
Николовска
(онлајн)

12:00
Англиски јазик
1
Виш лектор м-р
Анка
Веселинова



ЧЕТВРТИ СЕМЕСТАР

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

10:30
Германски
јазик 2
Виш лектор
м-р Милица
Денковска

13:00
Статистика
во
психологија
Доц. Д-р
Андромахи
Наумовска

12:00
Англиски
јазик 2
Виш лектор
м-р Анка
Веселинова

14:40
Психологија
на зрела
возраст и
стареење
Доц. Д-р
Андромахи
Наумовска

16:30
Психологија на
лица со
посебни
потреби
Доц. Д-р Анита
Азеска

16:30

Теории на
личност

Доц. Д-р Емилија
Бошковска



ШЕСТИ СЕМЕСТАР

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

10-11:30
Психологија на
решавање на
конфликти

Доц. Д-р Весна
Блажевска / асс
м-р Ана
Ѓорѓевиќ

13:00
Вовед во
клиничка
психологија
Доц. Д-р Весна
Блажевска

12:00
Германски
јазик 3
Виш лектор
м-р Милица
Денковска
12:00
Англиски
јазик 3
Виш лектор
м-р Анка
Веселинова

16:30
Социјална
психологија 2

Доц. Д-р
Емилија
Бошковска

16:30
Психологија
на труд
Доц. Д-р Анита
Азеска



ОСМИ СЕМЕСТАР

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

10:00-11:30
Учење,
мислење и
интелигенција
Доц. Д-р
Мирјана
Јовановска
Стојановска /
асс м-р Ана
Ѓорѓевиќ

(онлајн)

13:00
Основи на
трауматска
психологија
Доц. Д-р
Весна
Блажевска

12:00
Англиски јазик 4
Виш лектор м-р
Анка Веселинова

16:30
Методика на
настава по
психологија
Доц. д-р Анита
Азеска

14:45 - 16:45
Групна
социјална
работа
Доц. Д-р
Мирјана
Јовановска
Стојановска

13:30
Германски јазик
4
Виш лектор м-р
Милица
Денковска


